
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/10/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. Stwierdza 
się wybór członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej w osobach: 

1) Marek Olszewski - Przewodniczący Komisji, 

2) Jerzy Zająkała - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Jerzy Czerwiński - członek Komisji, 

4) Mirosław Graczyk - członek Komisji, 

5) Kazimierz Kaczmarek - członek Komisji, 

6) Tomasz Zakrzewski - członek Komisji.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CE9D5A-E483-4EAD-AFC8-9F3729BA1786. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) do wyłącznej kompetencji Rady należy ustalenie składu osobowego komisji 

stałych.  

Mając na uwadze § 36 ust. 1 Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 

5762) cyt.: "§ 36 ust. 1. Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji stałych, a 

przewodniczącym – tylko jednej.„ 

W związku ze złożeniem ślubowania przez nowego radnego zaistniała konieczność uzupełnienia 

składu komisji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CE9D5A-E483-4EAD-AFC8-9F3729BA1786. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



